L?/fzifxemic/aa/ @/lécz'am/ a/f @%é’a

FACULTAD DE HUMANIDADES SALTA, 1 3 SEP 2012

Av. Bolivia 5150 - 4400 Salta
REPUBLICA ARGENTINA
Tel. FAX (54) (0387) 4255458

RESHN® 15 4 -~ 1)

' e F N

Exptes. No. 4240 y 4243/12

VISTO:

La Resolucion H.No.1097/12 mediante la cual se convoca a elecciones

complementarias para la renovacion de representantes de estamentos vacantes en las
Escuelas de Letras y Antropologia; y

CONSIDERANDO:

Que la Junta Electoral de la Escuela de Antropologia, en cumplimiento del
calendario electoral aprobado procedié con la proclamacion de los candidatos electos
en los comicios del dia 31 de agosto del corriente ano;

Que en el caso de la Escuela de Letras, no hubo listas de candidatos en los
estamentos convocados;

Que corresponde en consecuencia incorporar a la Comision Directiva de la

Escuela de Antropologia, a los nuevos representantes de los Estamentos de Auxiliares
Regulares y Graduados;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
(En su sesion ordinaria del dia 11/09/12)

RESUELVE:

ARTICULO 1°- DESIGNAR, a partir del 11/09/12, a las personas que a continuacion
se detallan como integrantes de la Comisién Directiva de la Escuela de Antropologia:

Estamento de Auxiliares de la Docencia Regulares:

Titular: Monica FLORES KLARIK
Suplente: Andrea Jimena VILLAGRAN

Estamento de Graduados:

Titular: Marcos Ramiro CASTILLO
Suplente: Florencia BOASSO

ARTICULO 2°.- ESTABLECER que los miembros designados deberan ajustarse a lo
dispuesto por Res.H.No. 445/12.

\
=i CYEH
o R h
s mda
4 ; . "'. . i
Lo ) -

w 'I' .
2 a " . v © '
N S T4,
r ) ' .
. g |

i : - -‘-'i._ ‘hi’fﬂ‘: o X P »
g MANT, 0 L ANCHIDNN
T ' S‘.—E:‘rf’ T *t "“.".ﬂf'ff.l‘-q* I w E : b 1ot s e LI B U L )
-‘}5“_ ﬁ t'qih‘, L D "-‘H.s!.-..-'.;t"t}& Sp_ : . N 6 %?’T—'tﬂhr'_r*: 1 '}I;; '?-l"-.‘;ﬁ..t*lﬂjh'?”{.
By o P mwﬂﬂﬁﬂ . SN,
o kA . e SO Hnaeiening - 00N P oAy
K

< i"-'- ?‘ﬁm :ﬂlﬂ- bedog sd on b g iaa w0



